Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQU E Rl M ENTO N" lSlzOzs

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

íf

camaía MunicrPal do CongonhaE

lffiillllÍlllilllilülllililllllllll
PROÍOCOLO GERÂL 695/2025

oetâ: 18/03/2025. HoráÍio: 09i25
Lrglsl.tlvo

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite à Zeladoria informaçóes
da empresa junto a empresa Sistema quanto sobre:

Como está a Coleta Seletiva na Avenida Jair Toledo (Distrito lndustrial) baino
Jardim Profeta?

Quais os dias em que os Garis a Limpeza da referida Avenida?

Como não existem lixeiras na Avenida, qual a possibilidade de instalação de
Lixeiras no local?

Congonhas, 18 de março de 2025

Robe rto on Guerra de Aguiar
Vereador

câmara Municipal de Congonha§
Rua Dr. PacíÍlco Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - TeleÍone: (31) 3732-0300 - E-maili camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

?olron
L /